
 L64-65

L64-65: CIUTADELLA-CALETA-CALA BOSCH-SON XORIGUER
TORRES ALLÈS AUTOCARES, SL 971386461

Del 26 d’octubre al 29 de novembre de 2024

http://mou-tmenorca.com

De dilluns a divendres

Via Perimetral (6028) 07:35 08:35 09:35 11:45 12:35 14:45 15:35 18:35 20:35

Av. de la Pau, 54 (6085) 07:51 08:51 09:51 11:54 12:51 14:54 15:51 18:51 20:51

Plaça dels Pins (6001) 08:00 09:00 10:00 12:00 13:00 15:00 16:00 19:00 21:00

Platja Gran, 3 (6010) 08:02 09:02 10:02 12:02 13:02 15:02 16:02 19:02 21:02

Rotonda Port Son Blanc (6100) 08:05 09:05 10:05 12:05 13:05 15:05 16:05 19:05 21:05

Sa Caleta, platja (a.) (6210) 08:05 09:05 10:05 12:05 13:05 15:05 16:05 19:05 21:05

C. Signe Àries (a.) (6215) 08:06 09:06 10:06 12:06 13:06 15:06 16:06 19:06 21:06

Es Pinaret (a.) (6220) 08:06 09:06 10:06 12:06 13:06 15:06 16:06 19:06 21:06

C. Sa Platja de Santandria (6102) 08:07 09:07 10:07 12:07 13:07 15:07 16:07 19:07 21:07

Son Carrió (a.) (6105) 08:07 09:07 10:07 12:07 13:07 15:07 16:07 19:07 21:07

Cruïlla Cala Blanca (a.) (6110) 08:09 09:09 10:09 12:09 13:09 15:09 16:09 19:09 21:09

Son Cabrises (6505) 08:10 09:10 10:10 12:10 13:10 15:10 16:10 19:10 21:10

Via de Circumval·lació, 35 (6650) 08:20 09:20 10:20 12:20 13:20 15:20 16:20 19:20 21:20

Cap d'Artrutx (t.) (6655) 08:21 09:21 10:21 12:21 13:21 15:21 16:21 19:21 21:21

Son Olivar (6170) 08:25 09:25 10:25 12:25 13:25 15:25 16:25 19:25 21:25

Son Morro (6175) 08:28 09:28 10:28 12:28 13:28 15:28 16:28 19:28 21:28

Cruilla Cala Blanca (t.) (6180) 08:28 09:28 10:28 12:28 13:28 15:28 16:28 19:28 21:28

Av. de sa platja, 8 (6415) 08:30 09:30 10:30 12:30 13:30 15:30 16:30 19:30 21:30

Cova de s'aigua (6420) 08:31 09:31 10:31 12:31 13:31 15:31 16:31 19:31 21:31

Clot de sa Cera (6425) 08:32 09:32 10:32 12:32 13:32 15:32 16:32 19:32 21:32

Santandría (6305) 08:35 09:35 10:35 12:35 13:35 15:35 16:35 19:35 21:35

Son Carrió (t.) (6185) 08:36 09:36 10:36 12:36 13:36 15:36 16:36 19:36 21:36

Es Pinaret (t.) (6190) 08:38 09:38 10:38 12:38 13:38 15:38 16:38 19:38 21:38

C. Signe Àries (t.) (6280) 08:40 09:40 10:40 12:40 13:40 15:40 16:40 19:40 21:40

Sa Caleta, platja (t.) (6285) 08:41 09:41 10:41 12:41 13:41 15:41 16:41 19:41 21:41

Rotonda Port Son Blanc (6100) 08:43 09:43 10:43 12:43 13:43 15:43 16:43 19:43 21:43

Son Oleo (t.) (6290) 08:45 09:45 10:45 12:45 13:45 15:45 16:45 19:45 21:45

República Argentina (6090) 08:51 09:51 10:51 12:51 13:51 15:51 16:51 19:51 21:47

Plaça dels Pins (6001) 08:54 09:54 10:54 12:54 13:54 15:54 16:54 19:54 21:48

C. Bisbe Juano, 3 (6011) 09:00 10:00 11:00 13:00 14:00 16:00 17:00 20:00 21:50

Av. de la Pau, 36 (6015) 09:01 10:01 11:05 13:01 14:05 16:01 17:01 20:01 21:51

Via Perimetral (6028) 09:05 10:05 11:15 13:05 14:15 16:05 17:05 20:05 21:55



 L64-65

Els horaris de pas són aproximats. Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels
trajectes

http://mou-tmenorca.com

Dissabtes, diumenges i festius

Via Perimetral (6028) 08:35 09:35 11:45 12:35 18:35 20:35

Av. de la Pau, 54 (6085) 08:51 09:51 11:54 12:51 18:51 20:51

Plaça dels Pins (6001) 09:00 10:00 12:00 13:00 16:00 19:00 21:00

Platja Gran, 3 (6010) 09:02 10:02 12:02 13:02 16:02 19:02 21:02

Rotonda Port Son Blanc (6100) 09:05 10:05 12:05 13:05 16:05 19:05 21:05

Sa Caleta, platja (a.) (6210) 09:05 10:05 12:05 13:05 16:05 19:05 21:05

C. Signe Àries (a.) (6215) 09:06 10:06 12:06 13:06 16:06 19:06 21:06

Es Pinaret (a.) (6220) 09:06 10:06 12:06 13:06 16:06 19:06 21:06

C. Sa Platja de Santandria (6102) 09:07 10:07 12:07 13:07 16:07 19:07 21:07

Son Carrió (a.) (6105) 09:07 10:07 12:07 13:07 16:07 19:07 21:07

Cruïlla Cala Blanca (a.) (6110) 09:09 10:09 12:09 13:09 16:09 19:09 21:09

Son Cabrises (6505) 09:10 10:10 12:10 13:10 16:10 19:10 21:10

Via de Circumval·lació, 35 (6650) 09:20 10:20 12:20 13:20 16:20 19:20 21:20

Cap d'Artrutx (t.) (6655) 09:21 10:21 12:21 13:21 16:21 19:21 21:21

Son Olivar (6170) 09:25 10:25 12:25 13:25 16:25 19:25 21:25

Son Morro (6175) 09:28 10:28 12:28 13:28 16:28 19:28 21:28

Cruilla Cala Blanca (t.) (6180) 09:28 10:28 12:28 13:28 16:28 19:28 21:28

Av. de sa platja, 8 (6415) 09:30 10:30 12:30 13:30 16:30 19:30 21:30

Cova de s'aigua (6420) 09:31 10:31 12:31 13:31 16:31 19:31 21:31

Clot de sa Cera (6425) 09:32 10:32 12:32 13:32 16:32 19:32 21:32

Santandría (6305) 09:35 10:35 12:35 13:35 16:35 19:35 21:35

Son Carrió (t.) (6185) 09:36 10:36 12:36 13:36 16:36 19:36 21:36

Es Pinaret (t.) (6190) 09:38 10:38 12:38 13:38 16:38 19:38 21:38

C. Signe Àries (t.) (6280) 09:40 10:40 12:40 13:40 16:40 19:40 21:40

Sa Caleta, platja (t.) (6285) 09:41 10:41 12:41 13:41 16:41 19:41 21:41

Rotonda Port Son Blanc (6100) 09:43 10:43 12:43 13:43 16:43 19:43 21:43

Son Oleo (t.) (6290) 09:45 10:45 12:45 13:45 16:45 19:45 21:45

República Argentina (6090) 09:51 10:51 12:51 13:51 16:51 19:51 21:47

Plaça dels Pins (6001) 09:54 10:54 12:54 13:54 16:54 19:54 21:48

C. Bisbe Juano, 3 (6011) 10:00 11:00 13:00 14:00 17:00 20:00 21:50

Av. de la Pau, 36 (6015) 10:01 11:05 13:01 14:05 17:01 20:01 21:51

Via Perimetral (6028) 10:05 11:15 13:05 14:15 17:05 20:05 21:55


